

# **Djurs Golf ApS**

Kolstrupvej 6 C  
8581 Nimtofte

## **Årsrapport for 2016**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2017

---

Brian Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                               |    |
|-------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning .....       | 3  |
| Virksomhedsoplysninger.....   | 4  |
| Ledelsesberetning.....        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6  |
| Resultatopgørelse .....       | 8  |
| Balance .....                 | 9  |
| Noter.....                    | 11 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Djurs Golf ApS  
Kolstrupvej 6 C  
8581 Nimtofte

CVR. nr.: 27608124  
Stiftelsesdato: 20. februar 2004  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Bjarne Grønholt Eriksen  
Laurits Hougaard  
Brian Jensen  
Søren Lykke Jensen

### Pengeinstitut

Djurslands Bank A/S  
Slotsgade 8  
8550 Ryomgård

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i udlejning af en ni-hullers par 3 golfbane.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har valgt at nedskrive indretning af lejede lokaler til nul, da lejekontrakten vedrørende jord mv. er ophørt pr. 31/12 2014.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 42.642, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 26.089, og en egenkapital på kr. -1.500.155.

Selskabets egenkapital er tabt. På trods af dette stiller pengeinstitut eller andre fortsat kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er ledelsens forventning, at dette fortsat vil ske.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2016 - 31. december 2016

|  | Note | 2016<br>kr.   | 2015<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning                         |      | 52.000        | 52.880        |
| Andre eksterne omkostninger            |      | -9.316        | -3.541        |
| <b>Bruttoresultat</b>                  |      | <b>42.684</b> | <b>49.339</b> |
| Finansielle omkostninger               |      | -42           | -8.518        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>42.642</b> | <b>40.821</b> |
| Skat af årets resultat                 |      | 0             | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>42.642</b> | <b>40.821</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |               |               |
| Overført resultat                      |      | 42.642        | 40.821        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>42.642</b> | <b>40.821</b> |



## Balance 31. december 2016

|   | Note | 2016<br>kr.   | 2015<br>kr. |
|---|------|---------------|-------------|
| <b>Aktiver</b>                          |      |               |             |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1    | 0             | 0           |
| Indretning af lejede lokaler            | 2    | 0             | 0           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |      | <b>0</b>      | <b>0</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |      | <b>0</b>      | <b>0</b>    |
| Fremstillede varer og handelsvarer      |      | 850           | 850         |
| <b>Varebeholdninger</b>                 |      | <b>850</b>    | <b>850</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <b>25.239</b> | <b>0</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |      | <b>26.089</b> | <b>850</b>  |
| <b>Aktiver</b>                          |      | <b>26.089</b> | <b>850</b>  |

## Balance 31. december 2016

|   | Note | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital  | 3    | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat   | 4    | -1.625.155        | -1.667.797        |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>-1.500.155</b> | <b>-1.542.797</b> |
| Gæld til pengeinstitutter   |      | 0                 | -3.860            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 24.439            | 8.000             |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 4.198             | 13.900            |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 1.497.607         | 1.525.607         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>1.526.244</b>  | <b>1.543.647</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.526.244</b>  | <b>1.543.647</b>  |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>26.089</b>     | <b>850</b>        |
| Eventualforpligtelser   | 5    |                   |                   |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 6    |                   |                   |

## Noter

|  | 2016              | 2015              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>    |                   |                   |
| Kostpris primo                                       | 250.521           | 250.521           |
| <b>Kostpris ultimo</b>                               | <b>250.521</b>    | <b>250.521</b>    |
| Af- og nedskrivninger primo                          | -250.521          | -250.521          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                  | <b>-250.521</b>   | <b>-250.521</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                  | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <br>   |                   |                   |
| <b>2. Indretning af lejede lokaler</b>               |                   |                   |
| Kostpris primo                                       | 1.284.101         | 1.284.101         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                               | <b>1.284.101</b>  | <b>1.284.101</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                          | -1.284.101        | -1.284.101        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                  | <b>-1.284.101</b> | <b>-1.284.101</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                  | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                         |                   |                   |
| Saldo primo  | 125.000           | 125.000           |
| <b>Saldo ultimo</b>                                  | <b>125.000</b>    | <b>125.000</b>    |
| Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år. |                   |                   |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4. Overført resultat</b>                          |                   |                   |
| Saldo primo  | -1.667.797        | -1.708.618        |
| Årets tilgang  | 42.642            | 40.821            |
| <b>Saldo ultimo</b>                                  | <b>-1.625.155</b> | <b>-1.667.797</b> |

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Jensen

### Direktionsmedlem

På vegne af: Djurs Golf ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-444333674639

IP: 62.199.197.34

2017-05-28 08:30:01Z

NEM ID 

## Bjarne Grønholt Eriksen

### Direktionsmedlem

På vegne af: Djurs Golf ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-332578419571

IP: 62.135.158.20

2017-05-28 09:56:35Z

NEM ID 

## Laurits Hougaard

### Direktionsmedlem

På vegne af: Djurs Golf ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-425327016140

IP: 89.186.185.36

2017-05-28 17:51:52Z

NEM ID 

## Søren Lykke Jensen

### Direktionsmedlem

På vegne af: Djurs Golf ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-486761728877

IP: 192.165.247.11

2017-05-29 07:19:38Z

NEM ID 

## Brian Jensen

### Dirigent

På vegne af: Djurs Golf ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-444333674639

IP: 62.199.197.34

2017-05-29 17:45:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7HDAH-HCM63-SLJ3K-WJ73G-MCETO-NNGVK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>